
KURSER I VILDTSYGDOMME OG HYGIEJNE

Dato Sted Kontaktperson

24.09.2019 Skoven Klubhus

Kolding Jagt- & Strandjagtforening

Eliassensvej 116

6000 Kolding

Anders Madsen

E-mail: andersmadsen2507@gmail.com

Mobil 26325136

25.09.2019 Struer Skyttekreds

Havnevej 24

7600 Struer

Bent Gregersen

Email: bentg@oncable.dk

Mobil 20405528

26.09.2019 Fanø Jagtforening

Fanø Sejlklubs lokaler

Postvejen 8

6720 Fanø

Jan Holm

Mobil 20205014

Email: jan-holm@bbsyd.dk

10.10.2019 Medborgerhuset Silkeborg

Bindslevs Plads 5

8600 Silkeborg

Michael Carlsson

Mobil: 42658542

Mail: mi_ro_ca@yahoo.dk

22.10.2019 Nibe Jagtforening

Aalborgvej 47

9240 Nibe

Jan Jensen

Mobil: 30257052

Mail: jansj63@gmail.com

23.10.2019 Ringkøbing Skjern Medborgerhus

Herningvej 7 A

6950 Ringkøbing

Dan Jensen

Mobil: 41779189

Mail: dan.emtkjaer@gmail.com

24.10.2019 Tungelund Aktivitetscenter

Gl. Tungelundvej 9B

8881 Thorsø

Torben Iversen

Mobil: 40161177 (kun sms)

Mail: torbeniversenprivat@gmail.com

05.11.2019 Skagen Jagtforening

Fritidsvej 4

9990 Skagen

Nicolaj Viese Gajhede

Mobil: 23988802 (sms)

Mail: nicolaj.viese@gmail.com

06.11.2019 Haderslev Jægerforening

Hammelev Hallen

Hammelev Bygade 28A

6500 Vojens

Anders Tranekjer

Mobil: 28349944

Mail: aktiviteter@haderslev-jaegerforening.dk

07.11.2019 Skanderborg Jagtforening

Oddervej 80

8660 Skanderborg

Jeanette Thrane

Mobil: 22985531

Mail: jlthrane@hotmail.com

19.11.2019 Fiskerhuset

Buldalen 13

7100 Vejle

Jan Olsen

Mobil: 40790491

Mail:jbo@centrovice.com

20.11.2019 Brønderslev Skytteforening

Skydebanevej 41

9700 Brønderslev

Henrik Kragh

Mobil: 20457729

Mail: jagt@lite.dk

21.11.2019 Harlev Jagtforening

Tåstrupvej 115 A

8462 Harlev J

Christian M. Pedersen

Mobil: 29725135

Mail: christian@harlev-jagtforening.dk

Dato Sted Kontaktperson

03.10.2019 Rødskebølle Skyttecenter

Bodøvej 22

5700 Svendborg

Per Servé

Mobil: 40309294

E-mail: per.serve@outlook.dk

09.10.2019 Dyrlægegården Våbensted

Maribovej 90

4990 Sakskøbing

Kim Rasmussen

Tlf.: 54784215

29.10.2019 Vallensbæk Jagtforening

Brøndbyvej 185

2625 Vallensbæk

Súsanna Vang Møller

Mobil: 22987478

Mail: susannavang@live.dk

31.10.2019

Jagtforeningen ved KVL

Thorvaldsensvej 40

1871 Frederiksberg

Monica Vester

Mobil: 31198269

Mail: monica-vester@hotmail.com

HUSK AT MEDBRINGE DIT JAGTTEGN TIL KURSET

Sjælland (kreds 5, 6, 7, og 8)

2019
Jylland (kreds 1, 2, 3, og 4)
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